
Zdrojowa Hotels partnerem programu Dom Marzeń

Sieć Zdrojowa Hotels po raz drugi została jednym z partnerów Domu Marzeń, który 
będzie emitowany w telewizji TVN. W kwietniu odbył się casting do II edycji i 10 par 
powalczy o klucze do własnego domu.

Dom Marzeń to znany i lubiany przez widzów program typu reality show oparty na 
zagranicznym formacie. Startujące osoby czeka ciężka i kilkumiesięczna praca, a efektem 
będzie wybudowany wspólnymi siłami dom marzeń. O tym, kto otrzyma klucze zdecydują 
oczywiście widzowie. Pod koniec każdego odcinka w tajnym głosowaniu, uczestnicy 
wskażą, która z par straci szansę na własne cztery kąty. 

Na osoby, które opuszczą plac budowy czeka niespodzianka przygotowana przez Zdrojową 
Hotels. – Mamy nadzieję, że będzie to miła odmiana po tygodniach spędzonych na budowie 
i z przyjemnością zrelaksują się w jednym z naszych hoteli nad morzem lub w górach – mówi 
Kinga Łata, dyrektor operacyjna sieci Zdrojowa Hotels. W pierwszej edycji gościliśmy 
uczestniczki w kołobrzeskim Marine Hotel*****, a kamery śledziły każdy ich krok od 
momentu dostarczenia śniadania do łóżka z różą, poprzez relaks w hotelowym Wellness, aż 
po wieczorne szaleństwa w klubie muzycznym. I tak nam spodobała się formuła, że 
zdecydowaliśmy się kontynuować współpracę – dodaje Łata.

Program Dom Marzeń będzie emitowany od 14 czerwca do sierpnia na antenie TVN
w każdą środę o 20:55, powtórki będzie można zobaczyć w niedzielę o godz. 11:00.

O operatorze
Zdrojowa Invest & Hotels to dynamicznie rozwijający się rodzinny, holding 
dewelopersko-hotelarski wywodzący się z Kołobrzegu. Obecnie ma otwartych 9 obiektów 
nad morzem i w górach. Wszystkie obiekty zlokalizowane są tylko w najpiękniejszych 
kurortach i wyróżniają się architekturą i stylowymi wnętrzami wzbogaconymi lokalnymi 
akcentami. Zdrojowa to pionier i lider condo hoteli oraz największy deweloper 
dochodowych apartamentów wakacyjnych w Polsce z 700-osobową kadrą.

Zdrojowa jest również grupą odpowiedzialną społecznie, troszczącą się o rozwój sztuki 
i środowisko w ramach programów Zdrojowa Art i Zdrojowa Eco Friendly.

Aktualnie buduje największy kompleks hotelowo-apartamentowy na Wybrzeżu – Baltic 
Park Molo, z Radisson Blu Resort, Świnoujście, pierwszym hotelem w Polsce zbudowanym 
zgodnie z certy�kacją ekologiczną LEED (Leadership in Energy and Environmental Design).

Więcej informacji na: www.zdrojowainvest.pl

Ściągnij logotypy i zdjęcia naszych inwestycji w wysokiej rozdzielczości z: 
www.zdrojowainvest.pl
zakładka: Biuro prasowe >> Pobierz multimedia
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Osoba do kontaktu:
Renata Sobczyńska 
M +48 609 021 701 
r.sobczynska@zdrojowainvest.pl 
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ul. Marszałkowska 72/17
00-545 Warszawa, Poland
T/F +48 91 40 40 440
media@zdrojowainvest.pl
www.zdrojowainvest.pl

Marine Hotel***** & Ultra Marine, 
Kołobrzeg

Diune Hotel***** & Resort, Kołobrzeg
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